EPESC１N00301-1
2022年12月作成

記

新発売のご案内
DSEPは、第一三共グループがつくるジェネリック医薬品のブランドネームです。

2022年12月

中面もご覧ください。

品　　　　　名

規　制　区　分

貯　　　　　法
有　効　期　間

10mg1錠

劇薬、処方箋医薬品

エスシタロプラムOD錠10mg「DSEP」
20mg1錠

エスシタロプラムOD錠20mg「DSEP」

選択的セロトニン再取り込み阻害剤（SSRI）

新　発　売　日 2022年12月9日（金）

規　格　単　位
薬　　　　　価
薬価基準収載医薬品コード
個別医薬品コード（YJコード）
レセプト電算処理システム用コード

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび選択的セロトニン再取り込み阻害剤（SSRI） エスシタロプラムOD錠10mg「DSEP」、
エスシタロプラムOD錠20mg「DSEP」を発売させていただくことになりましたので、下記の通りご案内申し
上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

30箇月
室温保存

包　　　　　装
（PTP：乾燥剤入り）28錠（14錠×2）、100錠（10錠×10）、

140錠（14錠×10）、500錠（10錠×50）
（プラスチックボトル：バラ：乾燥剤入り）200錠

（PTP：乾燥剤入り）100錠（10錠×10）

薬価基準収載日 2022年12月9日（金）

72.20円 / 錠 107.60円 / 錠
1179054F3025
1179054F3025
622920801

1179054F4021
1179054F4021
622920901

※ 変動情報入りコードのため、バーコードの使用期限および製造番号は製品により変動いたします。

統一商品コード

HOT番号
重   量
サイズ

個装箱

包　装
品　名

包装薬価

調剤包装
単位コード

元梱包装
単位コード※

販売包装
単位コード※

包装・価格・各種コード・個装箱仕様

（PTP：乾燥剤入り）28錠（14錠×2）

081-185764

エスシタロプラムOD錠10mg「DSEP」

1292084010201
20g

47×166×20mm

（PTP：乾燥剤入り）100錠（10錠×10）

081-185825

1292084010101
38g

47×127×30mm

統一商品コード

HOT番号
重   量
サイズ

個装箱

包　装
品　名

包装薬価

調剤包装
単位コード

元梱包装
単位コード※

販売包装
単位コード※

（PTP：乾燥剤入り）140錠（14錠×10）

081-185832

エスシタロプラムOD錠10mg「DSEP」

1292084010202
50g

47×157×30mm

（PTP：乾燥剤入り）500錠（10錠×50）

081-185924

1292084010102
171g

127×132×45mm

※ 変動情報入りコードのため、バーコードの使用期限および製造番号は製品により変動いたします。

統一商品コード

HOT番号
重   量
サイズ

個装箱

包　装
品　名

包装薬価

調剤包装
単位コード

元梱包装
単位コード※

販売包装
単位コード※

統一商品コード

HOT番号
重   量
サイズ

個装箱

調剤包装
単位コード

包　装
品　名

包装薬価

元梱包装
単位コード※

販売包装
単位コード※

（プラスチックボトル：バラ：乾燥剤入り）200錠

081-185849

エスシタロプラムOD錠10mg「DSEP」

1292084010301
60g

60×60×82mm

（PTP：乾燥剤入り）100錠（10錠×10）

081-185931

エスシタロプラムOD錠20mg「DSEP」

1292091010101
59g

57×139×30mm

以上

(01)04987081781591 (01)04987081781584

(01)04987081781591 (01)04987081781584

(01)04987081781881

(01)04987081782161

本製品は、電子化対応に伴い添付文書を同梱しておりません。
詳細は電子化された添付文書（電子添文）をご参照ください。電子添文の改訂に十分留意してください。

包 装 仕 様

2,022円 7,220円

10,108円 36,100円

14,440円

10,760円

※ 変動情報入りコードのため、バーコードの使用期限および製造番号は製品により変動いたします。

統一商品コード

HOT番号
重   量
サイズ

個装箱

包　装
品　名

包装薬価

調剤包装
単位コード

元梱包装
単位コード※

販売包装
単位コード※

包装・価格・各種コード・個装箱仕様

（PTP：乾燥剤入り）28錠（14錠×2）

081-185764

エスシタロプラムOD錠10mg「DSEP」

1292084010201
20g

47×166×20mm

（PTP：乾燥剤入り）100錠（10錠×10）

081-185825

1292084010101
38g

47×127×30mm

統一商品コード

HOT番号
重   量
サイズ

個装箱

包　装
品　名

包装薬価

調剤包装
単位コード

元梱包装
単位コード※

販売包装
単位コード※

（PTP：乾燥剤入り）140錠（14錠×10）

081-185832

エスシタロプラムOD錠10mg「DSEP」

1292084010202
50g

47×157×30mm

（PTP：乾燥剤入り）500錠（10錠×50）

081-185924

1292084010102
171g

127×132×45mm

※ 変動情報入りコードのため、バーコードの使用期限および製造番号は製品により変動いたします。

統一商品コード

HOT番号
重   量
サイズ

個装箱

包　装
品　名

包装薬価

調剤包装
単位コード

元梱包装
単位コード※

販売包装
単位コード※

統一商品コード

HOT番号
重   量
サイズ

個装箱

調剤包装
単位コード

包　装
品　名

包装薬価

元梱包装
単位コード※

販売包装
単位コード※

（プラスチックボトル：バラ：乾燥剤入り）200錠

081-185849

エスシタロプラムOD錠10mg「DSEP」

1292084010301
60g

60×60×82mm

（PTP：乾燥剤入り）100錠（10錠×10）

081-185931

エスシタロプラムOD錠20mg「DSEP」

1292091010101
59g

57×139×30mm

以上

(01)04987081781591 (01)04987081781584

(01)04987081781591 (01)04987081781584

(01)04987081781881

(01)04987081782161

本製品は、電子化対応に伴い添付文書を同梱しておりません。
詳細は電子化された添付文書（電子添文）をご参照ください。電子添文の改訂に十分留意してください。

包 装 仕 様

2,022円 7,220円

10,108円 36,100円

14,440円

10,760円

EPESC１N00301-1
2022年12月作成

記

新発売のご案内
DSEPは、第一三共グループがつくるジェネリック医薬品のブランドネームです。

2022年12月

中面もご覧ください。

品　　　　　名

規　制　区　分

貯　　　　　法
有　効　期　間

10mg1錠

劇薬、処方箋医薬品

エスシタロプラムOD錠10mg「DSEP」
20mg1錠

エスシタロプラムOD錠20mg「DSEP」

選択的セロトニン再取り込み阻害剤（SSRI）

新　発　売　日 2022年12月9日（金）

規　格　単　位
薬　　　　　価
薬価基準収載医薬品コード
個別医薬品コード（YJコード）
レセプト電算処理システム用コード

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび選択的セロトニン再取り込み阻害剤（SSRI） エスシタロプラムOD錠10mg「DSEP」、
エスシタロプラムOD錠20mg「DSEP」を発売させていただくことになりましたので、下記の通りご案内申し
上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

30箇月
室温保存

包　　　　　装
（PTP：乾燥剤入り）28錠（14錠×2）、100錠（10錠×10）、

140錠（14錠×10）、500錠（10錠×50）
（プラスチックボトル：バラ：乾燥剤入り）200錠

（PTP：乾燥剤入り）100錠（10錠×10）

薬価基準収載日 2022年12月9日（金）

72.20円 / 錠 107.60円 / 錠
1179054F3025
1179054F3025
622920801

1179054F4021
1179054F4021
622920901